ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

29 декабря 2023 г. № 36 ст. Егорлыкская

Об утверждении муниципального задания на оказание
муниципальных услуг (выполнение работ), на 2024 год и
плановый период 2025-2026 годов

В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 692 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, пунктом 7 статьи 92 Федерального закона от 12.01.1996
№ 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» и постановлением Администрации
Егорлыкского района от 13.10.2015 № 521 «О порядке формирования
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)
в отношении муниципальных учреждений Егорлыкского района и финансового
обеспечения выполнения муниципального задания»,

приказываю:

1 .Утвердить муниципальное задание на 2024 год и плановый период 2025
и 2026 годов для муниципальных бюджетных учреждений культуры и
дополнительного образования, подведомственным отделу культуры
Администрации Егорлыкского района:

1.1. муниципального бюджетного учреждения культуры Егорлыкского
района «Межпоселенческая центральная библиотека» согласно
приложению № 1;
1.2. муниципального бюджетного учреждения культуры Егорлыкского
района «Егорлыкский РДК» согласно приложению № 2;
1.3. муниципального бюджетного учреждения культуры Егорлыкского
района «Егорлыкский историко-краеведческий музей» согласно
приложению № 3;
1.4. муниципального бюджетного учреждения дополнительного
образования Егорлыкской ДШИ согласно приложению № 4,5.

2. Директорам МБУК ЕР «Егорлыкский РДК» Каменцеву Д.В., МБУК ЕР
«Егорлыкский историко-краеведческий музей» Санину Д.Н., МБУК ЕР
«Межпоселенческая центральная библиотека» Иониной В.Л., МБУДО
Егорлыкская ДШИ Науменко Л.А. разместить муниципальные задания на
оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в установленном порядке
на официальном сайте в информациопно-телшФммуникационной сети
«Интернет» по размещению информации о м^ййципальных' учреждениях
(www.bus.gov.ru): старшему инспектору отдела.; культуры Администрации
Егорлыкского района Медведевой Е.В. ( н а Б ф и ц и а л ь п о м  сайте

Ч
... &м S lJUsC&L-

г====̂ ? 6 .

http://www.bus.gov.ru

Администрации Егорлыкского района в разделе «Социальная
сфера/Культурная жизнь района/Нормативные документы».

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу с момента подписания и применяется к
правоотношениям, возникшим с 01 января 2024 года.